dias úteis para recebimento de propostas adicionais, conforme Intenção de Contratação             

nº 045/2025, publicada no Diário Oficial do Município no dia 12 de agosto de 2025, onde não 

obtivemos  propostas adicionais, sendo a de menor valor e vencedora da dispensa nº045/2025, 

com o valor total de: R$ 2.971,50 (dois mil novecentos e setenta e um reais e cinquenta 

centavos),conforme especificações contidas no DFD. 

Empresa vencedora: ALFALAGOS LTDA. 

CNPJ: 05.194.502/0001-14 

Ribeirão Vermelho, 21 de agosto de 2025.  

João Paulo da Silva Leite 
Agente de Contratações